MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 661/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/ SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1148/ 19, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pela
Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que diante da falta de demanda,
bem como, a equidistância, o ponto foi excluído do local.

estima e consideraçâo.

RB. (G. 18.256/19 )

N.a oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~!pN Che/ e

'
......
\1.1
t0
... ~

(S:t

~
oS•

-:!:":'
t-.:•
(S) -'·C
(!ti

~
i_l'!
(S)

'·"
~

I ...
I
c=;

~

I